令和８年１月吉日

新一年生の保護者 様

門田文化町小育成部 会員各位

門田文化町小育成部

春の訪れが待ち遠しい今日この頃、いかがお過ごしでしょうか。今年度も残すところあと少しとなりました。

新しい年度を迎えるにあたって、卒業生を送り、新１年生を迎える会を下記の通り行います。新しい仲間を迎える楽

しい会になりますので、みなさまふるってご参加ください。

新一年生のお子様は、初めての場所で不安かと思いますので、ぜひおうちの方も付き添ってあげてください。

※別紙の歓送迎会申込書および総会出欠届に出欠を記入して、２月２２日(日)までに

小育成部役員に手渡すか会館のポストまでご提出ください。

＊ 歓送迎会

みんなでゲームをして一緒に遊ぼう！おみやげにはお菓子がもらえるよ♪

卒業生＆新１年生の皆さんには、小育成部からお祝いの品もプレゼントします。

 ◆ 日 時   ３月１４日(土) ９：３０～１１：００

 ◆ 場 所   門田文化町町内会館

 ◆ 持ち物   水筒（必要な人）

※ 準備の都合がありますので、出席される方は、必ず別紙の申込用紙をご提出ください。

※ アレルギーのある方は、他のものに変更しますので、その旨を返信用紙にご記入ください。

＊ 令和７年度小育成部総会 （保護者の方のみ参加）

◆ 同 日    １１：００～１２：００（歓送迎会が終わり次第）

◆ 総会次第

① R７年度の活動報告

② R８年度の小育成部役員の承認

③ R８年度の小育成部の活動予定

歓送迎会・総会のお知らせ

※  総会を欠席される方は、必ず別紙の委任状を記入してご提出ください。

◆ 歓 送 迎 会 申 込 書 ◆

☆3/1４歓迎送会に   □参加します   □欠席します

➢ 現１～６年生はこちら↓

  参加するお子様（   年  氏名                   ）

         （   年  氏名                   ）

         （   年  氏名                   ）

➢ 新１年生のお子様はこちら↓

参加するお子様  （氏名                   ）

入学予定の小学校 （                  小学校）

※ アレルギーがある場合は、コメント欄にご記入ください。

※ 下のお子さんもご一緒にこられる場合には、お菓子を準備させていただきますので、その旨お知らせ

ください。

◆ 総 会 出 欠 届 ◆

☆3/1４小育成部総会に   □参加します   □欠席します

↓欠席の方は以下の委任状へのご記入をお願いします。

委 任 状

令和７年度門田文化町小育成部総会での決議権を議長に委任し、総会での決議事項に従います。

  令和 ８年   月    日    小育成部会員（保護者）氏名                    ㊞

締め切り ２月２２日（日）

コメント欄